

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: PPK-64b/73/22
Číslo jednací: 01988/JM/22

Rok: 2022

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2022						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
16261	NI01	Dřevěný informační panel				
	NI01b	Instalace velkého dřevěného informačního panelu	3	ks	15 200,00	45 600,00
					Cena bez DPH	45 600,00
					Cena s DPH	55 176,00
16262	NI01	Dřevěný informační panel				
	NI01b	Instalace velkého dřevěného informačního panelu	12	ks	1 650,00	19 800,00
					Cena bez DPH	19 800,00
					Cena s DPH	23 958,00

Souhrnný rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok	Cena bez DPH	Sazba DPH %	Výše DPH	Cena s DPH
2022	65 400,00	21,00	13 734,00	79 134,00
Celkem	65 400,00		13 734,00	79 134,00

Specifikace díla:

[Odkaz na mapové dílo](#)

2022			
16261	NI01	Dřevěný informační panel	55 176,00 Kč
	NI01b	Instalace velkého dřevěného informačního panelu	

Popis opatření:

Budou vyrobeny celkem 3ks informačních panelů typ Jeseník dle přiložené projektové dokumentace.

Materiál: dub letní /zimní, NE var. dub cer.

16262	NI01	Dřevěný informační panel	23 958,00 Kč
	NI01b	Instalace velkého dřevěného informačního panelu	

Popis opatření:

Bude vyrobeno 12ks sad krajových lišt na dřevěný panel typ Jeseník za účelem výměny stávajících nevyhovujících:

- * 3ks NPR Děvín
- * 1ks NPR Tabulová
- * 8ks PR Turoid

Materiál: dub letní /zimní, NE var. dub cer.



